

اخبار

کشف بیش از شش کیلو مواد مخدر توسط پلیس فرودگاه مشهد



فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۶ کیلو و ۱۶۰ گرم مواد مخدر توسط پلیس فرودگاه مشهد خبر داد.

سردار حسن مهری با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای پیش‌افزای که سابقه قاچاق مواد مخدر در صنعت هوایی را داشتند، همکاری در پلیس فرودگاه مشهد به اطلاعات جدیدی در این ارتباط دست یافتند که با رصد لازم موفق به شناسایی و دستگیری متهم قبل از هر گونه اقدام در این خصوص شدند. وی افزود: در تجزیه و تحلیل اطلاعات به دست آمده مشخص شد؛ فرد مظنون قصد قاچاق تریاک از مبدا استان‌های شرقی به مقصد شهر مشهد توسط خودرو باری در پوشش حمل هندوانه را دارد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، مهری ادامه داد: پس از اخذ مجوز قضائی و هماهنگی با پلیس مواد مخدر شهرستان مربوط خودرو موردنظر در مسیر مشهد شناسایی و متوقف شد که در بازرسی از آن مقدار ۶ کیلو و ۱۶۰ گرم تریاک کشف و راننده خودرو دستگیر شد. فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور در پایان اظهار کرد: پرونده برای متهم تشکیل و به همراه مستندات و کشفیات تحویل مراجع قضائی شد.

کشف داروی قاچاق در مرز میرجاوه



فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از ۴ میلیارد ریال داروی قاچاق توسط مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه خبر داد.

سردار محمد ملاحی در تشریح این خبر، اظهار کرد: مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه با اشراف اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر خارج کردن اقلام دارویی به وسیله یک دستگاه خودرو تویوتا از مرزهای جمهوری اسلامی ایران به سمت کشور پاکستان مطلع شدند که موضوع را بلافاصله در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مرزبانان با اجرای ایست و بازرسی در منطقه، به یک دستگاه تویوتا مشکوک که برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: مرزبانان در بازرسی از خودرو موفق به کشف هزار و ۵۰۰ عدد کپسول سفالکسین و ۲۳۱ هزار و ۵۰۰ عدد کپسول آموکسی‌سیلین قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۲۶ میلیون ریال شدند. سردار ملاحی در ادامه با اشاره به دستگیری ۲ قاچاقچی، خاطرنشان کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در جهان، قاچاقچیان قصد داشتند محموله دارویی موردنظر را به کشور پاکستان انتقال داده تا با سود بیشتر به فروش برسانند.

سارقان یک میلیاردی فضای مجازی دستگیر شدند

سرقت رمز دوم پویا در کمتر از دو دقیقه!

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری چهار سارق فضای مجازی که در مدت زمانی کمتر از مدت مجاز رمز یکبارمصرف سرقت می‌کردند، خبر داد.



سارقان با پولشویی به طرق مختلف از جمله خرید طلا، وجوه سرقتی را از چرخه بانک خارج و در نهایت طلای خریداری شده را می‌فروختند و مبلغ آن را میان خودشان تقسیم می‌کردند

ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ کاظمی در پایان با بیان اینکه مجرمان فضای مجازی با تکنیک‌های مهندسی اجتماعی اقدام به سرقت اطلاعات کاربران و برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی طعمه‌هایشان می‌کنند، افزود: طراحی صفحات جعلی یکی از مهم‌ترین نمونه‌های شگردهای کلاهبردانه در فضای مجازی به حساب می‌آید؛ بنابراین ضروری است کاربران فضای مجازی خریدهای اینترنتی خود را از سایت‌های معتبر و مهم و دارای نماد

جداگانه شناسایی و دستگیر شدند، گفت: متهمان با مشاهده مدارک و مستندات پلیس با صراحت به جرم خود اعتراف کردند. سارقان اظهار کردند که با پولشویی به طرق مختلف از جمله خرید طلا، وجوه سرقتی را از چرخه بانک خارج و در نهایت طلای خریداری شده را می‌فروختند و مبلغ آن را میان خودشان تقسیم می‌کردند.

وی افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی، کارآگاهان دریافته‌اند با باندی از سارقان فضای مجازی مواجه هستند و در ادامه دو متهم دیگر نیز که با همکاری سایر متهمان از کاربران فضای مجازی سرقت می‌کردند، شناسایی شدند. سرهنگ کاظمی با بیان اینکه دو متهم دیگر این باند نیز طی دو عملیات

تعداد مددجویان کانون اصلاح و تربیت به کمتر از ۸۰ نفر رسید

مدیرکل سازمان زندان‌های استان تهران در بازدید از کانون اصلاح و تربیت تهران گفت: با دستور ریاست قوه قضائیه و همکاری مراجع قضایی، جمع کثیری از مددجویان این مرکز، آزاد شده یا به مرخصی اعزام شده‌اند.

سیدحشمت‌الله حیات‌الغیب، مدیرکل زندان‌های استان تهران، با مهم ارزیابی کردن حفظ سلامتی مددجویان به‌ویژه مددجویان کمتر از هجده سال که در کانون اصلاح و تربیت نگهداری می‌شوند، گفت: تلاش بر این است تا ضمن توزیع روزانه ماسک، دستکش یکبارمصرف و مواد ضدعفونی‌کننده، مددجویان واجد شرایط آزاد شده

یا به مرخصی اعزام شوند که در این زمینه مراجع قضایی، کارکنان و مددکاران اجتماعی تلاش لازم را انجام می‌دهند. وی همچنین اظهار کرد: این امر بر اساس دستور ریاست قوه قضائیه و بخشنامه‌های ریاست سازمان زندان‌های کشور و به‌صورت گامی از آغاز این طرح تاکنون طی مدت کمتر از دو ماه، تعداد مددجویان کانون اصلاح و تربیت در بخش پسران به کمتر از ۸۰ نفر تقلیل یافته و در بخش دختران نیز فقط یک نفر مددجو داریم. وی که از کانون اصلاح و تربیت بازدید می‌کرد، افزود: با این تلاش شبانه‌روزی در حال حاضر کل مددجویان کانون اصلاح و تربیت به کمتر از نصف آمار قبلی

رسیده که بی‌سابقه است و امیدوار هستیم با نظارت بیشتر خانواده‌ها بر تربیت نوجوانان و مراقبت از رفتارهایی مانند دعوا یا سرقت که موجب صدمه جانی یا مالی به شخص دیگر شود، نوجوانان مرتکب رفتارهای معارض قانون نشوند. وی در پایان گفت: بیشتر مساعدت‌های قضایی و نیز بهداشتی و درمانی در بخش مددجویان زیر ۱۸ سال که در کانون اصلاح و تربیت و مددجویان نسوان که در ندامتگاه شهری نگهداری می‌شوند، صورت گرفته است و تا حد ممکن دستگاه‌های قضایی با تعلیق مجازات یا تبدیل حبس به جای نقدی از ورود مددجویان جدید جلوگیری می‌کنند.

کشف بیش از ۱۶ هزار دستکش و ۲۵۰۰ ماسک از چهار متحرک

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف بیش از ۱۶ هزار دستکش لاتکس و ۲۵۰۰ ماسک احتکار شده خبر داد. سردار علی ذوالقدری در این باره اظهار کرد: طی روزهای پایانی هفته گذشته، خبری درباره اینکه فردی در انبار منزل شخصی خود مقادیری اقلام بهداشتی از جمله تجهیزات پزشکی، ماسک و دستکش احتکار کرده است، اطلاع داده شد. در همین راستا رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و تیمی از مأموران پلیس امنیت تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را آغاز کردند. وی ادامه داد: طی تحقیقاتی که انجام شد هویت متحرک و نشانی محل سکونتش در خیابان امیرآباد شناسایی شد. در ادامه نیز با انتقال نتایج تحقیقات به مرجع قضائی دستگیری متهم و بررسی انبار مذکور در دستور کار مأموران قرار گرفت. رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: مراقبت‌های پلیسی از محل سکونت متهم ادامه داشت تا مأموران پس از اطمینان از حضور متهم در محل سکونتش موفق شدند وی را دستگیر و طی بازرسی از انبار ۱۶ هزار دستکش احتکار شده را کشف کنند. ذوالقدری افزود: متهم به همراه اموال کشف شده به پلیس امنیت منتقل شد. پس از انتقال وی، مأموران پلیس امنیت در مراحل اولیه بازجویی متوجه شدند که او یا همدستی فرد دیگری قصد داشته با استفاده از اتوبوس‌های

مسافری، مقادیری دستکش لاتکس را به یکی از شهرستان‌های جنوبی کشور انتقال دهد و در انباری احتکار کند. وی تأکید کرد: تیم عملیاتی پلیس بلافاصله اتوبوس مذکور را در پایانه مسافربری شناسایی کرده و طی بررسی از داخل اتوبوس ۳۶ هزار دستکش لاتکس کشف کردند. به گفته وی پس از کشف دستکش‌ها از داخل اتوبوس دومیین متهم نیز دستگیر و برای تحقیقات پلیسی به پلیس امنیت عمومی منتقل شد. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ افزود: در مراحل دیگری از تحقیقات پلیسی نیز مشخص شد، متهمان با همکاری دو همدست دیگر مقادیری اقلام بهداشتی احتکار شده را به‌صورت محموله پستی، بسته‌بندی و در پوشش مأموران اداره پست به نقاط مختلف شهری و بین‌شهری منتقل می‌کنند. بر همین اساس، مخفیگاه این متهمان که حوالی میدان آرژانتین واقع شده بود نیز شناسایی شد و با انجام هماهنگی‌های قضائی هر دو نفر در مخفیگاه‌شان دستگیر شدند. طی و بازرسی از مخفیگاه دو متهم دیگر نیز ۲۵۰۰ ماسک N۹۵ بسته‌بندی شده کشف شد. ذوالقدری در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اقلام کشف شده را حدود یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: با تکمیل تحقیقات مقدماتی و بازجویی از متهمان پرونده آنها به مراجع قضائی تحویل داده شد.

سودوکو

جدول

افقی:

- ابرار حضرت علی (ع) - تنها دو روز تا آمدن آن فاصله داریم -
- گشتن بی‌هدف ۲- «باغ‌وحش» فرنگی - عنصری با عدد اتمی ۴۶- بوس محکم ۳- امت‌ها - شاعر «سایه عمر» - گرفتاری و بلا - قدم یک‌پا
- ۴- کم‌کم باید به خوردن این وعده غذایی در نیمه شب عادت کنیم - بیماری مهلک - نوعی کم‌خونی ۵- خوش قد و هیکل - لون - حیوان بدبو ۶- پژواک صدا - بوستان باصفا - نامی پسرانه ۷- حرارت - خراب و ویران - سنت و مذهب ۸- گرما - اسب سرکش - آگوست سنگی - دریا
- ۹- پوشاننده - آتش‌پرست و گبر - معروف‌ترین «شغال» تاریخ ادبیات
- ۱۰- کم‌خونی - مرغ سخن‌گو - بدبوی پرخاصیت ۱۱- توان و قدرت - از شاخه‌های زبان فارسی - رود مرزی ۱۲- میزان - شیمی کرین - خواست و اراده ۱۳- طاقچه بالا- پدر ندارد - کتاب مقدس هندوان - سوره مردم
- ۱۴- موی گردن اسب و شیر - عنوان فارسی «ایمپیل» - دوست داشتن
- ۱۵- سیماب - کاشف اشعه ایکس - کم‌کم و با ورود موج گرما، باید به استفاده از این ابزار عادت کنیم.

عمودی:

- سوگوری - نام نوعی سنگ و نان - پیشانی مغازه ۲- نام قدیمی «سمان» - از انواع خورشت‌های ایرانی - آوانس ۳- کم‌پرخوردار - ستاره - ژادای ایرانی ۴- گونه - خدای خورشید - مرگ خودخواسته با تأیید پزشک و رضایت خانواده بیمار ۵- نوعی واشر مکانیکی است - آماس
- ۶- قطعه‌ای که در پاسخ به یک ولتاژ، یک اتصال الکتریکی بین دو یا چند نقطه فراهم می‌کند - مسافر سرزمین عجائب - «دست» تازی - دوست ۷- لباس شنا - قطره آب روی گلبرگ - یار ویس ۸- مخالف - جوان - زیبا - «گوش» آذری ۹- یقین و باور - ابتدایی - از بزرگ‌ترین شاگردان فروید ۱۰- پیامبر کشتی‌نشین - مژه خرما - از بخش‌های اوستا - خوراک پرند ۱۱- زنی خودستا - حرف گفتنی - به پایان رساندن ۱۲- غده پروانه‌ای شکل بدن - پاران اندک - خراب‌کاری اینترنتی ۱۳- پایتخت ایتالیا - تازه‌کار خراب‌کار - بدبخت و بی‌نوا ۱۴- چرب‌زبان - سیاهی چشم - برآمدگی پوست بر اثر سوختگی ۱۵- توابع بسیار معروف شهرستان چالوس - نامی دخترانه - سرشوی گیاهی.